

Mszy Świętej u pani Ani Standish. Rejestracji można też dokonać przez internet na stronie polishclubofatlanta.org.

6. Bardzo proszę o pomoc w przygotowaniu Polskiego Festiwalu Pierogów.

Komentarz do Ewangelii

Niedziela, 9 sierpnia 2015

„I nie zasmucajcie Bożego Ducha Świętego, którym zostaliście opieczątowani na dzień odkupienia.” Ef 4, 30

W naszym codziennym chrześcijańskim życiu istnieje paląca potrzeba, aby bardziej w sposób świadomy otwierać się na działanie Ducha Świętego. Tego bardzo potrzebuje zmaterializowany świat, dotknięty podziałami Kościoła i niespokojne ludzkie serce.

On jest miłością, która uzdalnia nas do kochania. Jest łaską, która rodzi w nas wiarę. Jego Dary sprawiają, że świadectwo naszego życia staje się autentyczne i owocne. Zapraszamy Go wytrwale do naszego życia. Pytajmy i uczmy się, jak żyć, kochać i wierzyć. Nie zasmucajmy Go obojętnością i przekonaniem o własnej racji. Kiedy ostatnio szczerze modliłem się do Ducha Świętego?



Pan Jezus karmi nas swoim Ciałem i Krwią, uświęcając nas i przemieniając nasze dusze, by stawały się podobne do Niego. Dlatego powinniśmy tak często, jak tylko jest to możliwe, przyjmować Ciało i Krew Chrystusa w Komunii św.

Polski Katolicki Apostolat imienia Świętego Jana Pawła II prowadzony przez Towarzystwo Chrystusowe dla Polonii Zagranicznej



Ksiądz Ryszard Czerniak SChr.
Biuro Apostolatu:
113 Gloster Rd.
Lawrenceville, GA 30044-4470
tel.: 770-935-1958
e-mail: polskiapostolat@gmail.com

Rada Polskiego Apostolatu:

Prezes: **Maryla Adamczyk**
Vice-prezes: **Wiktor Błach**
Sekretarz: **Wanda Komor**
Katechizacja: **Elżbieta Rutkowska**
Lidia Błach
Michał Adamczyk
webside **Grzegorz Kwiatkowski**

Msze święte:

Każdej niedzieli o 14:00
St. Marguerita d'Youville,
85 Gloster Rd.
Lawrenceville, GA 30044

Pierwsza i Druga niedziela
miesiąca o godz. 19:00
"Mary Our Queen"
6260 The Corners Parkway,
Norcross, GA 30092

Spowiedź święta: 30 minut
przed każdą Mszą świętą.

Biuletyn: 9 sierpnia 2015

XIX NIEDZIELA ZWYKŁA

**Ja jestem chlebem żywym, który zstąpił z nieba.
Jeśli kto spożywa ten chleb, będzie żył na wieki.**



Intencje Mszalne

Niedziela, 9 sierpnia 2015

Md'Y - 2:00pm - O Boże błogosławieństwo, opiekę Najświętszej Maryi Panny dla Moniki Kowal i Adama Mider z okazji 10 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego.

* O potrzebne łaski przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej dla Elżbiety z okazji rocznicy urodzin i błogosławieństwo Boże dla rodziny.

* O szybki powrót do zdrowia dla Emilii.

OGŁOSZENIA

1. Trwamy w Roku Jubileuszowym celebrując 25-tą rocznicę powstania naszej wspólnoty i z czasem utworzenia Polskiego Apostolatu. Zachęcam wszystkich do znalezienia czasu na prywatną adorację Najświętszego Sakramentu w kaplicy wieczysej adoracji. W kaplicy znajdują się relikwie św. Jana Pawła II, patrona naszego Apostolatu. Przed obliczem Chrystusa ukrytego w Najświętszym Sakramencie za wstawiennictwem św. Jana Pawła II proszę o modlitwę w intencji naszej wspólnoty, naszego Apostolatu.

2. 9 sierpnia nie będzie odprawiana Msza Święta w kościele St. Mary Our Queen.

3. Polski Apostolat pod wezwaniem Jana Pawła II decyzją Przełożonego Prowincji Północno Amerykańskiej pod wezwaniem Królowej Polonii Zagranicznej, **ks. Pawła Bandurskiego SChr.** z dniem 12 sierpnia

zostaje powierzony opiece duszpasterskiej **ks. Wiesława Berdowicza SChr.**



Księdzu Wiesławowi życzyć owocnej posługi w Polskim Apostolacie w Archidiecezji Atlanta.

4. Ksiądz Ryszard Czerniak decyzją ks. Pawła Bandurskiego przeniesiony jest do pracy duszpasterskiej w Baltimore, w parafii Holy Rosary.

Pragnę wszystkim podziękować za rok wspólnej pracy w Apostolacie. Szczególne podziękowanie kieruję do pani Elżbiety Krawczyńskiej za pomoc w sprawach finansowych Polskiego Apostolatu. Dziękuję bardzo Radzie Polskiego Apostolatu - Maryli Adamczyk, Wiktorowi Błach, Wandzie Komor, Elżbiecie Rutkowskiej, Lidii Błach, Michałowi Adamczyk, Grzegorzowi Kwiatkowski; za pracę, za wspólne przygotowania Balu Sylwestrowego, Walentynek, Festiwalu Pierogów; Dziękuję za katechizację dzieci, przygotowanie ich do Pierwszej Komunii Świętej i Sakramentu Bierzmowania. Dziękuję panom Januszowi Komor i Marcinowi Godlewskiemu za posługę przy organach, gdy upiększali naszą liturgię. Pragnę podziękować całej Wspólnocie Polskiego Apostolatu za wspólną modlitwę, za Msze Święte, za pracę dla dobra Apostolatu. Serdecznie Bóg Zapłać. Polecam się waszej modlitwie. **Zapewniam o tym iż wszyscy pozostaniecie w moim sercu. Będę polecać was w modlitwie Bogu.**

5. Rejestracja do Polskiej Sobotniej Szkoły w Norcross jest otwarta do festiwalu pierogów, szkoła prowadzi zajęcia w soboty od 10-13. Dzieci można zarejestrować po